



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

J. Barfoed ApS

Christian IXs Gade 6, 5. tv., 1111 København K

CVR-nr. 36 08 45 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Julian Junge Barfoed
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Barfoed ApS
Christian IXs Gade 6, 5. tv.
1111 København K

CVR-nr.: 36 08 45 53
Stiftet: 8. september 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Julian Junge Barfoed

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er indspilning og produktion af musik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 343.513 kr. mod 88.460 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 278.370 kr. mod 53.587 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	343.513	88.460
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.964	-24.520
Driftsresultat	325.549	63.940
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.487	-10.353
Resultat før skat	322.062	53.587
1 Skat af årets resultat	-43.692	0
Årets resultat	278.370	53.587
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	278.370	53.587
Disponeret i alt	278.370	53.587



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	17.964
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	17.964
	Anlægsaktiver i alt	0	17.964
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.000	10.000
	Andre tilgodehavender	0	13.501
	Tilgodehavender i alt	43.000	23.501
	Likvide beholdninger	289.788	114.864
	Omsætningsaktiver i alt	332.788	138.365
	Aktiver i alt	332.788	156.329



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	114.637	-163.733
	Egenkapital i alt	194.637	-83.733
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.194	239.897
	Selskabsskat	43.692	0
	Anden gæld	10.265	165
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.151	240.062
	Gældsforpligtelser i alt	138.151	240.062
	Passiver i alt	332.788	156.329
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.692	0
	43.692	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.487	10.353
	3.487	10.353
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	73.559	73.559
Kostpris 31. december 2017	73.559	73.559
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-55.595	-31.075
Årets afskrivninger	-17.964	-24.520
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-73.559	-55.595
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	17.964
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-163.733	-217.320
Årets overførte overskud eller underskud	278.370	53.587
	114.637	-163.733
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen øvrige eventualforpligtelser.


